

stępstwa przeciwko Sprzymierzeńcom, które to osoby w owej chwili nie odcierpiały do końca kary, określonej sądy, którym rozpoznawanie rzeczonych przestępstw przekazane zostało przez Komisję Terytorjów Nadreńskich, na tych samych warunkach, co los osób skazanych za przestępstwa, popełnione na terytorjach nadreńskich.

Zaznajomiwszy się z powyższymi zarządzeniami, uznaliśmy je i uznajemy za słuszne, oświadczamy, że są przyjęte, ratyfikowane i zatwierdzone i przyrzekamy, że będą ściśle stosowane.

Na dowód czego wydaliśmy akt niniejszy, opatrzone pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej.

W Warszawie, dnia 5 lipca 1922.



J. Piłsudski

Przez Naczelnika Państwa
Minister Spraw Zagranicznych
G. Narutowicz

personnes condamnées pour infraction contre les Alliés et dont la peine ne sera pas arrivée à ce moment-là à expiration, sera réglé dans les mêmes conditions, que celui des personnes condamnées pour infractions commises dans les territoires rhénans, par les tribunaux, auxquels la connaissance des dites infractions a été déferée par la Haute Commission des Territoires Rhénans.

Après avoir vu et examiné les dites dispositions, Nous les avons approuvées et approuvons, déclarons, qu'elles sont acceptées, ratifiées et confirmées, et promettons, qu'elles seront inviolablement observées.

En Foi de Quoi, Nous avons donné les présentes, revêtues du Sceau de la République Polonaise.

A Varsovie, le 5 juillet 1922.



J. Piłsudski

Par le Chef de l'Etat
Le Ministre des Affaires Etrangères
G. Narutowicz

794.

Oświadczenie rządowe

z dnia 26 września 1922 r.

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w dniu 7 lipca 1922 r. w Opolu dokonana została wymiana dokumentów ratyfikacyjnych, dotyczących podpisanych w Opolu dn. 15 czerwca 1922 r. przez Rząd Polski i Rząd Niemiecki z jednej strony i przez Rządzącą i Plebiscytową Komisję Międzysojuszną Gór-

nego Śląska z drugiej — Zarządzeń, ustanowionych przez powyższą Komisję.

W tymże dniu 7 lipca 1922 r. wspomniane zarządzenia uzyskały moc obowiązującą i sporządzony został w jednym egzemplarzu odnośny protokół wymiany dokumentów ratyfikacyjnych, który złożono w archiwach Rządzącej i Plebiscytowej Komisji Międzysojusznicy Górnośląskiej.

Minister Spraw Zagranicznych:
G. Narutowicz

795.

Oświadczenie Rządowe

z dnia 21 września 1922 r.

w przedmiocie przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Międzynarodowej Konwencji Radiotelegraficznej, podpisanej w Londynie dn. 5 lipca 1912 roku.

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu aneksu I do art. 19 Traktatu między Głównymi Mocarstwami Sprzymierzonymi i Stowarzyszonymi a Polską, podpisanego w Wersalu dnia 28 czerwca 1919 r. (Dz. U. R. P. 1920 r. № 110, poz. 728), a ratyfikowanego przez Polskę dn. 1 września 1919 r. zgodnie z ustawą z dnia 31 lipca 1919 r. (Dz. U. R. P. 1920 r. № 35, poz. 199), Rząd Polski zgłosił w dniu 7 stycznia 1921 r. przystąpienie z zastrzeżeniami do Międzynarodowej Konwencji Radiotelegraficznej, podpisanej w Londynie dn. 5 lipca 1912 roku, której treść brzmi, jak następuje:

MIĘDZYNARODOWA KONWENCJA RADJOTELEGRAFICZNA

zawarta pomiędzy

Niemcami i niemieckimi protektoratami, Stanami Zjednoczonymi Ameryki i posiadłościami Stanów Zjednoczonych Ameryki, Republiką Argentyńską, Austrią, We-

CONVENTION RADIOTÉLÉGRAPHIQUE INTERNATIONALE

conclue entre

L'Allemagne et les Protectorats allemands, les Etats-Unis d'Amérique et les Possessions des Etats-Unis d'Amérique, la République Argentine, l'Autriche, la